

Apel Invest ApS

Gammel Strandvej 418 D, 3060 Espergærde

CVR-nr. 27 16 91 04

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2026.

Poul Erik Lund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Apel Invest ApS
Gammel Strandvej 418 D
3060 Espergærde

CVR-nr.: 27 16 91 04
Stiftet: 20. maj 2003
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Poul Erik Lund

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og industri og anden dermed i forbindelse stående virksomhed, ligesom selskabet derudover kan foretage investering i fast ejendom, værdipapirer m.fl. samt helt eller delvist eje selskaber.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -139.776 mod -180.459 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -409.071 mod -59.361 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Bruttotab	-139.776	-180.459
1 Personaleomkostninger	-180.000	-180.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.379	-4.078
Driftsresultat	-322.155	-364.537
Andre finansielle indtægter	154.617	290.459
Øvrige finansielle omkostninger	-259.279	-24
Resultat før skat	-426.817	-74.102
Skat af årets resultat	17.746	14.741
Årets resultat	-409.071	-59.361
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-409.071	-59.361
Disponeret i alt	-409.071	-59.361

Balance 31. december

Aktiver	2025	2024
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	68.189	70.568
Materielle anlægsaktiver i alt	68.189	70.568
Kapitalinteresse	250.000	250.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	250.000	250.000
Anlægsaktiver i alt	318.189	320.568
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	73.634	54.614
Tilgodehavende selskabsskat	28.872	35.615
Andre tilgodehavender	766.279	712.500
Periodeafgrænsningsposter	3.946	0
Tilgodehavender i alt	872.731	802.729
Andre værdipapirer til kursværdi	4.980.640	5.463.025
Værdipapirer i alt	4.980.640	5.463.025
Likvide beholdninger	381.346	374.955
Omsætningsaktiver i alt	6.234.717	6.640.709
Aktiver i alt	6.552.906	6.961.277

Balance 31. december**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	<u>6.328.206</u>	<u>6.737.277</u>
Egenkapital i alt	<u>6.528.206</u>	<u>6.937.277</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>24.700</u>	<u>24.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>24.700</u>	<u>24.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>24.700</u>	<u>24.000</u>
Passiver i alt	<u>6.552.906</u>	<u>6.961.277</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

Noter

	2025 kr.	2024 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>180.000</u>	<u>180.000</u>
	<u>180.000</u>	<u>180.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		Unoterede værdipapirer og kapital- andele
		kr.
Dagsværdi 31. december 2025		<u>4.980.640</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-259.266</u>
